1

平成 25 年 ８ 月 ８ 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア フ ラ ッ グ

代 表 者 代 表 取締 役 社 長  福井  康 夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長   中園  利宏

（TEL．０３-５４６４-８３２１ ）

平成25年12月期 第2四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年２月14日に公表致しました、平成25年12月期 第2四半期連結累計期間の業績予想値と本日公

表しました実績値に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1.平成 25 年 12 月期第 2 四半期連結累計期間業績予測数値と決算における実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
1 株あたり

四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

1,460

百万円

57

百万円

55

百万円

30

円 銭

7 . 27

実 績 値 (B) 1,434 74 74 34 8 . 09

増 減 額(B－A) △26 17 19 4 ―

増 減 率 (％) △1.7 30.8 36.2 13.9 ―

(参考)前第 2 四半期実績

(平成 24 年 12 月期第 2 四半期)
― ― ― ― ―

注) 当社は平成 24年 9月 28日上場のため、前年第 2四半期の実績の公表を行っておりません。

2.差異が生じた理由

営業利益と経常利益について、当第 2 四半期累計期間で受注した営業支援事業案件（大型販促

物設置等）ならびに、流通支援事業案件（金融機関・商業施設サービス等）において原価等コス

トの削減に努めた結果、当初予想の利益率に比べて実績の利益率が高かったためであります。

なお、通期の予想数値は当初予想通り推移するものと見込んでおります。

以 上